
Golf des 7 Tours 22.04.17

1 PUJOL François CSST 81 6,5

2 LORIAUX Emmanuel USFEN-FP 37 83 6,1

3 ROUET Thierry USFEN-FP 37 85 6,4

4 RAMILLON Pascal USFEN-FP 37 91 10,2

5 MARTIN Laurent USFEN-FP 37 93 11,3

6 SAPET Romuald USFEN-FP 37 93 10,1

7 HERRAULT Sébastien ROTO SPORTS 95 14,0

8 COCHEREAU Tony ASPO 97 13,6

9 FAILLER Julien ASPO 99 14,7

10 BORDIER Thierry USFEN-FP 37 102 9,3

11 BIGOT Didier USFEN-FP 37 102 14,3

12 BACO Michael CSST 114 11,5

1 PUJOL François CSST 73 6,5

2 LORIAUX Emmanuel USFEN-FP 37 75 6,1

3 ROUET Thierry USFEN-FP 37 77 6,4

4 HERRAULT Sébastien ROTO SPORTS 78 14,0

5 RAMILLON Pascal USFEN-FP 37 78 10,2

6 MARTIN Laurent USFEN-FP 37 79 11,3

7 COCHEREAU Tony ASPO 80 13,6

8 SAPET Romuald USFEN-FP 37 80 10,1

9 FAILLER Julien ASPO 81 14,7

10 BIGOT Didier USFEN-FP 37 84 14,3

11 BORDIER Thierry USFEN-FP 37 90 9,3

12 BACO Michael CSST 100 11,5

Qualifications du Championnat Individuel 2017

Q1 1ère Série Hommes et Femmes

Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Résultats Strokeplay BRUT

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Résultats Strokeplay NET
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Golf des 7 Tours 22.04.17

1 MONTIGNY Bénédicte USFEN-FP 37 8 28,9

2 BRETON Mireille ASCA VDF 7 26,7

3 FLEURY Marie-Christine USFEN-FP 37 6 25,1

4 GAUTIER Pascale ASPMT 6 26,5

5 ARCANGER Fabienne USFEN-FP 37 5 30,2

1 MONTIGNY Bénédicte USFEN-FP 37 35 28,9

2 BRETON Mireille ASCA VDF 32 26,7

3 FLEURY Marie-Christine USFEN-FP 37 30 25,1

4 ARCANGER Fabienne USFEN-FP 37 29 30,2

5 GAUTIER Pascale ASPMT 27 26,5

Qualifications du Championnat Individuel 2017

Q1 2ème Série Femmes

Les joueuses qualifiées sont surlignées en rouge

Résultats Stableford BRUT

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Résultats Stableford NET
Les joueuses qualifiées sont surlignées en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises



Golf des 7 Tours 22.04.17

1 RIOT Stéphane CSST 21 15,7

2 MONTIGNY Frédéric USFEN-FP 37 20 15,5

3 VEYSSE Daniel USFEN-FP 37 19 18,4

4 GRASSI Jean-Louis USFEN-FP 37 17 17,4

5 BOURNET Laurent CSA BA 705 16 17,7

6 MIGNON Christian ASPMT 16 16,0

7 LORMOIS Grégory CSST 15 23,2

8 VERRIER Alexandre ROTO SPORTS 15 19,5

9 BARBE Sully CSA BA 705 14 18,0

- VIALLETON Loïc ROTO SPORTS 14 26,5

11 FLEURY Frédéric USFEN-FP 37 13 17,4

- BOUQUET Michel USFEN-FP 37 13 19,1

- CHRETIEN Fabrice ROTO SPORTS 13 22,5

- DUDEK Pascal GAZELEC 37 13 23,6

15 DUBROCA Patrick CSA BA 705 12 19,4

16 BIGOT Alain CSA BA 705 11 17,2

- SALBREUX Jean-Claude CSST 11 18,4

- BOUYSSOU Emilien CSST 11 21,5

19 GUILLET Laurent CSST 10 17,8

- BURSZEWSKI Miroslaw ASPMT 10 20,2

- GUIHOMAT Denis ASPMT 10 26,5

22 LAFON Jean-Marc ASPMT 9 18,9

- GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 9 27,2

- VERGNERIE Gilles CSA BA 705 9 27,8

25 DAILLET Philippe ASTAG 8 24,9

26 SCHNEL Thierry CSST 7 28,0

27 BELLIARD Matthieu CSST 6 26,5

Q1 2ème Série Hommes

Qualifications du Championnat Individuel 2017

Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Résultats Stableford BRUT

Commission des Associations Sportives d'Entreprises



Golf des 7 Tours 22.04.17

1 RIOT Stéphane CSST 35 15,7

- VEYSSE Daniel USFEN-FP 37 35 18,4

- LORMOIS Grégory CSST 35 23,2

- DUDEK Pascal GAZELEC 37 35 23,6

5 MONTIGNY Frédéric USFEN-FP 37 34 15,5

6 GRASSI Jean-Louis USFEN-FP 37 33 17,4

7 VIALLETON Loïc ROTO SPORTS 32 26,5

8 GUIHOMAT Denis ASPMT 31 26,5

9 BOUQUET Michel USFEN-FP 37 31 19,1

10 BOURNET Laurent CSA BA 705 30 17,7

- CHRETIEN Fabrice ROTO SPORTS 30 22,5

- GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 30 27,2

- VERGNERIE Gilles CSA BA 705 30 27,8

14 MIGNON Christian ASPMT 28 16,0

- GUILLET Laurent CSST 28 17,8

- VERRIER Alexandre ROTO SPORTS 28 19,5

- BOUYSSOU Emilien CSST 28 21,5

18 BARBE Sully CSA BA 705 27 18,0

19 BIGOT Alain CSA BA 705 26 17,2

- BURSZEWSKI Miroslaw ASPMT 26 20,2

- SCHNEL Thierry CSST 26 28,0

22 FLEURY Frédéric USFEN-FP 37 25 17,4

- DUBROCA Patrick CSA BA 705 25 19,4

24 SALBREUX Jean-Claude CSST 24 18,4

25 BELLIARD Matthieu CSST 23 26,5

26 LAFON Jean-Marc ASPMT 22 18,9

27 DAILLET Philippe ASTAG 21 24,9

Q1
Qualifications du Championnat Individuel 2017

Résultats Stableford NET

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

2ème Série Hommes
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Golf des 7 Tours 22.04.17

1 NAUDIN Frédéric CSST 11 28,7

2 RENAULT Xavier ASPMT 10 43,0

3 MARTINI Paolo ACETE 9 29,5

4 BEAUCHET Antoine GAZELEC 37 6 47,0

5 RIVIERE Hervé CSA BA 705 5 45,0

6 JUTEL Eric GAZELEC 37 5 47,0

1 JUTEL Eric GAZELEC 37 47 47,0

2 RIVIERE Hervé CSA BA 705 43 45,0

3 RENAULT Xavier ASPMT 41 43,0

4 BEAUCHET Antoine GAZELEC 37 39 47,0

5 NAUDIN Frédéric CSST 35 28,7

6 MARTINI Paolo ACETE 32 29,5
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Qualifications du Championnat Individuel 2017

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Q1 3ème Série Hommes

Résultats Stableford BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Résultats Stableford NET


